
Jméno a příjmení: Jméno a příjmení:

Datum narození: Datum narození:

Věk: Věk:

Adresa: Adresa:

Jméno rodiče: Jméno rodiče:

Telefon: Telefon:

Email: Email:

Závažná onemocnění: Závažná onemocnění:

Alergie: Alergie:

Jiné: Jiné:

Poučení: Poučení:

Členský poplatek: 150CZK ročně (do konce roku 2014 zdarma) Členský poplatek: 150CZK ročně (do konce roku 2014 zdarma)

V Sivicích dne: ……………………………………. Podpis: …………………………………………………….. V Sivicích dne: ……………………………………. Podpis: ……………………………………………………..

Informace o 
zdravotním stavu:

Informace o 
zdravotním stavu:

Kontakty:Kontakty:

Rodiče zodpovídají za vhodné oblečení a obuv dětí, dle počasí. Plány na
pobyt dětí venku či v klubovně/tělocvičně budou vždy předem uveřejněny
na webových stránkách, jejichž adresa byla rodičům sdělena. Sbor SDH
Sivice nezodpovídá za cenné věci či vyšší finanční obnosy, které si děti
přinesou a dále nedoporučuje nosit věci nebezpečné (nožíky, zápalky
atd.). Děti musí poslouchat pokyny vedoucích především s ohledem
na jejich bezpečnost. Rodiče jsou dále povinni omlouvat absence svých
dětí, zvláště v případě, kdy své ratolesti nebudou doprovázet. Dítě si
s sebou bude nosit bloček/sešit a propisku/tužku, případně léky a další
věci osobní potřeby.

Závazná p řihláška do Mladých hasi čů Sivice
Si(vi)čáci

Rodiče zodpovídají za vhodné oblečení a obuv dětí, dle počasí. Plány na
pobyt dětí venku či v klubovně/tělocvičně budou vždy předem uveřejněny
na webových stránkách, jejichž adresa byla rodičům sdělena. Sbor SDH
Sivice nezodpovídá za cenné věci či vyšší finanční obnosy, které si děti
přinesou a dále nedoporučuje nosit věci nebezpečné (nožíky, zápalky
atd.). Děti musí poslouchat pokyny vedoucích především s ohledem
na jejich bezpečnost. Rodiče jsou dále povinni omlouvat absence svých
dětí, zvláště v případě, kdy své ratolesti nebudou doprovázet. Dítě si
s sebou bude nosit bloček/sešit a propisku/tužku, případně léky a další
věci osobní potřeby.

Závazná p řihláška do Mladých hasi čů Sivice
Si(vi)čáci


